
5. 9. 2005

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Doporučení pro cestování po povodních v
Německu, Rakousku, Švýcarsku, Itálii
MZV ČR informuje o uklidnění situace po povodních v Německu, Rakousku a Švýcarsku v
následujícím rozsahu:

NĚMECKO:

V souvislosti s uklidněním srážkové situace a následným opadnutím vod byly v Bavorsku znovu
otevřeny povodní ohrožené úseky dálnic a silnic. Na poškozených úsecích však probíhají
rekonstrukce a doprava je tam omezena.

Průběžne aktualizovaný přehled uzavírek a omezení silničního provozu je možno sledovat
na této internetové adrese.

RAKOUSKO :

Silniční spojení mezi spolkovými zeměmi Tyrolsko a Voralberg bylo obnoveno.
Silnice L 200 (Bregenzwaldstrasse) je průjezdná pro všechny automobily bez dalších omezení.
Další průjezdná trasa vede přes Allgau: Bregenz-Wangen-Kempten-Pfronten-Fernpass-Innsbruck.

Všechny ostatní komunikace (silniční a železniční) zůstávají prozatím uzavřeny.
Rychlostní silnice S 16 - její zprovoznění je předpokládáno v průběhu dvou týdnů.
Silnice B 179 (Arlbergpass) - zatím je nesjízdná.

A 12 a B 179 (přes Fernpass) jsou v provozu bez dalších omezení.

ŠVÝCARSKO:

Všechny hlavní silnice a železniční komunikace, zejména hlavní severojižní koridor přes Gotthardský
průsmyk, jsou v provozu. Řada komunikací zůstává nadále neprůjezdná - např. turistické trasy přes
průsmyky Grimsel a Susten.

MZV ČR doporučuje, aby se návštěvníci, kteří mají rezervované ubytování v horských a jezerních
oblastech vnitřního Švýcarska, před odjezdem informovali o situaci na místě. Vzhledem k tomu, že v
řadě postižených oblastí pokračují odklízecí práce, je uzavřena řada místních komunikací.

Zdroj: MZV ČR

Aktuální informace o situaci na silnicích lze získat na webové stránce švýcarského autoklubu.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.bayerninfo.de/
http://www.tcs.ch/
http://www.epravo.cz

